
»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 19. prosinca 2003. Broj 37 - Stranica 1381

PETAK, 19. PROSINCA 2003.BROJ: 37 GODINA  XLIX

GRAD ČAZMA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

 2003.
SLUÆBENI VJESNIK

20.

Na temelju članka 3. Zakon o izmjenama i dopunama
Zakona o trgovini (»Narodne novine« broj 170/03),
članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)
samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i članka
53. Statuta Grada Čazme (»Službeni vjesnik« broj
19/01), Gradsko poglavarstvo Grada Čazme na 36.
sjednici održanoj 18. prosinca 2003. godine donijelo
je

O D L U K U

o radnom vremenu prodavaonica i drugih oblika
trgovine na malo na području Grada Čazme

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.

Ovom se Odlukom za područje Grada Čazme
propisuje radno vrijeme i raspored tjednog radnog
vremena prodavaonica i drugih oblika trgovine na
malo, radno vrijeme u dane državnih blagdana i
neradnih dana odre�enih posebnim zakonom, nadzor
primjene ove Odluke, te prijelazne i završne odredbe.

II. RADNO VRIJEME I RASPORED TJEDNOG
RADNOG VREMENA

Članak 2.

Prodavaonice i drugi oblici trgovine na malo na
području Grada Čazme (u daljnjem tekstu:
prodavaonice) mogu raditi od ponedjeljka do subote
i to:

- započeti radom najranije u 6,00 sati,

- završiti rad najkasnije u 21,00 sat.

Na dan uoči Božića, Nove godine i Uskrsa
prodavaonice mogu raditi do 18,00 sati. Unutar radnog
vremena iz stavka 1. ovog članka trgovac slobodno
odre�uje vrijeme u kojem će poslovati.

Članak 3.

Nedjeljom, u dane državnih blagdana i neradnih
dana odre�enih posebnim zakonom, prodavaonice

ne rade, osim onih koje su utvr�ene Odlukom o
godišnjem rasporedu dežurstva.

Članak 4.

Iznimno, u dane iz članka 3. ove Odluke, mogu
raditi prodavaonice na kolodvorima, benzinskim
postajama, te kiosci za prodaju novina i cvijeća.

Prodavaonice u kinodvoranama, te sportskim
objektima i igralištima mogu raditi jedan sat prije
početka i za vrijeme trajanja priredbe.

Članak 5.

Osim prodavaonica iz članka 4. ove Odluke u
dane iz članka 3. Odluke, u skladu s Odlukom o
godišnjem rasporedu dežurstva mogu raditi
prodavaonice:

- koje imaju do 200 četvornih metara neto prodajne
površine,

- koje su podnijele zahtjev i dobile rješenje o
dozvoli rada nedjeljom,

- koje prodaju pretežito prehrambene proizvode.

Članak 6.

Odlukom o godišnjem rasporedu dežurstva rad
prodavaonica nedjeljom, u dane državnih blagdana
i neradne dane odre�uje posebnim zakonom, može
se utvrditi samo tako da u svakom pojedinom naselju
na području Grada Čazme može raditi samo jedna
prodavaonica, uz prethodno dobiveno rješenje o dozvoli
rada u navedene dane.

Članak 7.

Rješenje o dozvoli rada u dane navedene u članku
3. donosi Gradsko poglavarstvo Grada Čazme i to
tako da se svim prodavaonicama za koje je
podnesen zahtjev i ako ispunjavaju propisane uvjete
omogući rad ravnomjernim rasporedom (raspored
dežurstva).

Zahtjeve s dokazima o ispunjavanju uvjeta
propisanih ovom Odlukom i važećim pravnim propisima



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 19. prosinca 2003.Stranica 1382 - Broj 37

za dozvolu za rad u dane iz članka 3. Odluke, trgovci
mogu podnositi do 15. prosinca tekuće godine za
svaku narednu godinu.

Članak 8.

Radno vrijeme tržnice i zelene tržnice je od 7,00
do 18,00 sati radnim danom, a nedjeljom  do 13,00
sati.

Sajmište za promet stokom radi svakog ponedjeljka
od 5,30 do 14,00 sati, mjesečni stočni sajam održava
se svakog prvog ponedjeljka u mjesecu, a godišnji
stočni sajam održava se 22. srpnja za dan Grada
Čazme u vremenu od 5,30 do 14,00 sati.

Članak 9.

Gradsko poglavarstvo Grada Čazme donijeti će
posebnu odluku o radnom vremenu prodavaonica i
drugih oblika trgovine na malo na području Grada
Čazme za vrijeme održavanja manifestacija i priredaba
koje će se održavati u Gradu Čazmi.

Članak 10.

Radnike zaposlene u prodavaonicama može se
rasporediti na rad u dane iz članka 3. ove Odluke
samo jedan dan mjesečno, poštivajući odredbe članka
3. Zakona o blagdanima i neradnim danima u Republici
Hrvatskoj i Zakona o radu.

III. NADZOR

Članak 11.

Inspekcijski nadzor nad primjenom ove Odluke
obavljaju odgovarajuće inspekcijske službe u okviru
Državnog inspektorata, a za prekršaje odredbi ove
Odluke primjenjuju se kaznene odredbe Zakona o
trgovini (»Narodne novine« broj 49/03 - pročišćeni
tekst).

IV. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 12.

Trgovci su obvezni raspored radnog vremena
uskladiti s odredbama ove Odluke u roku od 10
dana od dana njezinog stupanja na snagu.

Obvezuje se trgovac da petnaest dana prije početka
rada dostavi prijavu radnog vremena Jedinstvenom
upravnom odjelu Grada Čazme, a sukladno Obrascu
prijave radnog vremena.

Članak 13.

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje
važiti Odluka o radnom vremenu prodavaonica i drugih
oblika trgovine na malo (»Službeni vjesnik« broj
1/02) i Odluke o izmjeni Odluke o radnom vremenu
prodavaonica i drugih oblika trgovine na malo (»Službeni
vjesnik« broj 5/02).

Članak 14.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjasniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA

GRAD ČAZMA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 113-02/03-01/1

Urbroj: 2110-01-02/03-1

Čazma, 18. prosinca 2003.

Predsjednik

Dinko Pirak, prof., v.r.

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

42.
Na temelju članka 26. stavka 4. i 5. Zakona o

trgovini (»Narodne novine« broj 101/98, 75/99, 76/
99, 61/01, 109/01, 49/03 - pročišćeni tekst, 103/03 i
170/03) i članka 42. Statuta Grada Hrvatska Kostajnica
(»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03), Gradsko
poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajnica na 46. sjednici
održanoj 18. prosinca 2003. godine donijelo je

O D L U K U
o rasporedu dežurstava prodavaonica u 2004.

godini

Članak 1.
Ovom Odlukom odre�uje se radno vrijeme  i

raspored dežurstva (rada) prodavaonica koje prodaju

pretežito  prehrambene proizvode na području Grada
Hrvatska Kostajnica i to nedjeljom, u dane državnih
blagdana i neradnih dana.

Ovom Odlukom Gradsko poglavarstvo dodjeljuje
dežurstvo prodavaonicama prehrambenih proizvoda
uz uvjet nu�enja i pekarskih proizvoda (kruh i sl.).

Ovom odlukom odre�uje se radno vrijeme
(nedjeljom, u dane državnih blagdana i neradnih
dana) prodavaonici u sklopu benzinske postaje i
kiosku za prodaju novina.

Članak 2.

Za Grad Hrvatsku Kostajnicu utvr�uje se slijedeće
radno vrijeme i dežurstvo prodavaonica prehrambenim
proizvodima.



»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 19. prosinca 2003. Broj 37 - Stranica 1383

Prodavaonica

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

radno
vrijeme

nedjelja, blagdani, neradni dani u 2004. godini

mjesec

Usl.-trgov.-ugostitelj.
obrt »PARALANGAJ«
vl. Rexa Paralangaj,
Vladimira nazora 38 1 1 14 18 23 22 25 29 — 8 7 19

Sisački robni centar
»SRCE«
d.o.o. za trg. i usluge
Vladimira Nazora 5 4 8 21 25 30 25 — 1 5 10 14 25

»Gavranović« d.o.o.
za trg. i usluge
dir. Milka Gavranović 6 15 28 — 1 6 — 5 12 17 21 26 7,00-13,00
Gordana Lederera 27 27

Trg.-proizvodni obrt
»NARA«
vl. Ðuro Abramović
Vladimira Nazora 16 11 22 — 4 2 10 4 8 19 24 28 —

Trgovački obrt
»BUŽIMKIĆ«
vl. Mirsad Bužimkić
Ratka Djetelića 51 18 29 — 11 9 13 11 15 26 31 — 5

Trgovački obrt
»Zeko«
vl. Nada Zec
Školska 10 25 — 7 12 16 20 18 22 — 3 1 12

Članak 3.
Prodavaonice u sklopu benzinske postaje rade

nedjeljom i u dane državnih blagdana i neradnih
dana sukladno radnom vremenu benzinske postaje:

- u »ljetno radno vrijeme«, za period od 1. sviblja
do 31. kolovoza, odre�uje se radno vrijeme od 06,00
do 20,00 sati

- u »zimsko radno vrijeme«, za period od1. siječnja
do 30. travnja i 1. rujna do 31. prosinca, odre�uje se
radno vrijeme od 07,00 do 19,00 sati.

Članak 4.
Kiosci za prodaju novina rade nedjeljom i u dane

državnih blagdana i neradnih dana od 07,00 do 13,00
sati.

Članak 5.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti

Odluka o radnom vremenu prodavaonica i drugih
oblika trgovine na malo na području Grada Hrvatska
Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 22/01 i 3/03),
Odluka o izmjeni i dopune Odluke o radnom vremenu
prodavaonica i drugih oblika trgovine na malo na
području Grada Hrvatska Kostajnica (Klasa: 022-
05/01-02/74, Urbroj: 2176/02-01-02-6) od 25. siječnja
2002., Zaključak Gradskog poglavarstva Grada
Hrvatska Kostajnica (Klasa: 022-05/01-02/74, Urbroj:
2176/02-01-02-7) od 19. prosinca 2002. i Zaključak
Gradskog poglavarstva Grada Hrvatska Kostajnica
(Klasa: 053-01/03-01/76, Urbroj: 2176/02-03-02-2)
od 24. srpnja 2003. godine.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u

»Službenom vjesniku« Grada Hrvatska Kostajnica,
a primjenjuje se od 1. siječnja 2004. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČAKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/03-01/90
Urbroj: 2176/02-03-02-1
Hrvatska Kostajnica, 18. prosinca 2003.

Predsjednik
Davor Govorčinović, dipl. oecc., v.r.

43.
Na temlju članka 42. Statuta grada Hrvatska

Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 07/03),
Gradsko poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajnica
na svojoj 46. sjednici, održanoj 18. prosinca 2003.
donijelo je

O D L U K U
o sufinnanciranju otkupa zemljišta za izgradnju

dionice državne ceste D47

Članak 1.
Sukladno Odluci Gradskog poglavarstva o

sufinanciranju otkupa zemljišta za izgradnju dionice
državne ceste D 47 (»Službeni vjesnik« broj 17/02),
Gradsko poglavarstvo će i za zemljište Antonije Piljak
izvršiti sufinanciranje razlike u cijeni otkupa do 300,00
kn, te nadoknaditi razliku cijene za neprocijenjene
dijelove kuće u iznosu od 4.214,00 kn temeljem
očitovanje Sudskog vještaka Dragutina Gergelya iz
Zagreba, te 250,00 kn za vrijednost snjegobrana
koji su postavljeni nakon procjene objekta u svibnju
2001. godine.



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 19. prosinca 2003.Stranica 1384 - Broj 37

Članak 2.

Gradsko poglavarstvo donosi ovu Odluku u cilju
što bržeg nastavka izgradnje dionice državne ceste
D47 od mosta Zrinskih do ulice Ratka Djetelića.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave, a
objaviti će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/02-01/132
Urbroj: 2176/02-02-02-37
Hrvatska Kostajnica, 18. prosinca 2003.

Predsjednik
Davor Govorčinović, dipl. oecc., v.r.

44.

Na temelju članka 42. Statuta Grada Hrvatska
Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03),
Gradsko poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajnica
na 46. sjednici održanoj 18. prosinca 2003. godine
donijelo je

O D L U K U

o najmu prostora velike i male sale u hotelu
»Central« u Hrvatskoj Kostajnici

Članak 1.

Ovom Odlukom utvr�uje se visina najamnine
prostora velike i male sale koje se nalaze u sklopu
hotela »Central«, Vladimira Nazora 1, u Hrvatskoj
Kostajnici.

Članak 2.

Osnovna cijena najma »velike« sale iznosi 300,00
kn/h.

Osnovna cijena najma »male« sale iznosi 150,00
kn/h.

Članak 3.

Ovisno o aktivnostima i korisnicima (organizatorima)
cijena najma dodatno se formira na slijedeći način:

a) skupovi, prezentacije, seminari, okrugli stolovi
i sl.

- za dobrotvorne organizacije i udruge, te udruge
proizašle iz Domovinskog rata osnovna cijena umanjuje
se za 50%,

- za ustanove školskog i predškolskog odgoja
s područja Grada Hrvatska Kostajnica osnovna cijena
se umanjuje za 25%,

b) najam od strane političkih stranaka, udruga,
saveza, pravnih i fizičkih osoba koje ostvaruju
profit i dr.

- osnovna cijena najma uvećava se za 50%.

Za svadbene svečanosti i domjenke, tijekom kojih
se konzumira hrana i piće hotela, posebno se ne
naplaćuje najam sale.

Članak 4.

U vrijeme zimskog perioda, odnosno potrebe
zagrijavanja prostora »velike« sale putem centralnog
grijanja, korisnik najma plaća dodatni paušal u iznosu
od 500,00 kn.

Članak 5.

Grad Hrvatska Kostajnica osloba�a se najma
»velike« i »male« sale hotela »Central«.

Članak 6.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 053-01/03-01/106
Urbroj: 2176/02-03-02-3
Hrvatska Kostajnica, 18. prosinca 2003.

Predsjednik
Davor Govorčinović, dipl. oecc., v.r.

45.

Na temelju članka 42. Statuta Grada Hrvatska
Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03),
Gradsko poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajnica
na 46. sjednici održanoj dana 18. prosinca 2003.
godine donijelo je

O D L U K U

o uknjižbi »Pounje« trikotaža d.d. na poslovni
prostor u Ulici Ratka Djetelića br. 6

Članak 1.

Grad Hrvatska Kostajnica dopušta uknjižbu prava
vlasništva »Pounje« trikotaža d.d., R. Djetelića 70,
Hrvatska Kostajnica, na nekretnini koja se nalazi u
stambeno-poslovnoj zgradi Ratka Djetelića br. 6.

Članak 2.

Nekretninu iz članka 1. ove Odluke čini poslovni
prostor I koji se nalazi u prizemlju zgrade, prvi s
desna, gledano s ulice, trgovina tekstilnim proizvodima
»Pounje« trikotaža d.d.



»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 19. prosinca 2003. Broj 37 - Stranica 1385

Poslovni prostor se sastoji od prodajnog prostora,
kancelarije, garderobe i sanitarnog prostora (WC).
Ukupna netto površina poslovnog prostora iznosi
60,30 m2 .

Članak 3.

Poslovni prostor nalazi se u skolpu stambeno-
poslovne zgrade sagra�ene na gruntovnoj čestici K
419 u »Madžari« bez uporabne dozvole, površine
297 m2 i dvorišta »Madžari« površine 112 m2, u 60/
1143 dijela upisanim u z.k.ul. 1098/poduložak 43.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/03-01/92
Urbroj: 2176/02-03-02-1
Hrvatska Kostajnica, 18. prosinca 2003.

Predsjednik
Davor Govorčinović, dipl. oecc., v.r.

46.

Na temelju članka 15. Zakona o trgovini (»Narodne
novine« broj 101/98, 75/99, 76/99, 61/01, 109/01,
49/03 - pročišćeni tekst, 103/03 i 170/03), članka
68, 72. i 74. Pravilnika o minimalnim tehničkim uvjetima
za poslovne prostorije u kojima se obavlja trgovina i
posredovanje u trgovini i uvjetima za prodaju robe
izvan prostorija (»Narodne novine« broj 37/98,
73/02 i 153/02) i članka 66. Statuta Grada Hrvatska
Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03),
Gradsko poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajnica
na 46. sjednici održanoj 18. prosinca 2003. godine
donijelo je

O D L U K U

o izmjenama i dopunama Odluke o lokacijama
za prodaju robe izvan prodavaonica na

području Grada Hrvatska Kostajnica

Članak 1.

Ovom Odlukom mijenja se Odluka o lokacijama
za prodaju robe izvan prodavaonica na području
Grada Hrvatska Kostajnica, a koja je objavljena u
»Službenom vjesniku« broj 18/03.

Članak 2.

Članak 2. mijenja se i sada glasi:

Prodaja robe sa klupa i štandova može se vršiti
na slijedećim lokacijama:

1. Ul. Seliška cesta na prostoru stočnog sajma,

2. Ul. A. Pavičića na prostoru parkirališta uz
park i ispred kuglane,

3. Ul. Unska na prostoru tržnice,

4. Trg Nikole Šubića Zrinskog na prostoru
ispred crkve sv. Antuna,

5. Ul. K. Hajdića na prostoru pristupnog puta
do Starog zrinskog Grada (samo u dane prigodom
organiziranih Gradskih manifestacija),

6. Šetalište dr. Franje Tu�mana na prostoru
bivšeg BUS kolodvora,

7. Ul. D. Trstenjak na prostoru pločnika,

8. Ul. V. Nazora,

a) pločnik ispred privredne banke i

b) parkiralište ispred elektre

9. Ul. F. K. Frankopana na prostoru rukometnog
igrališta,

10. Trg Kralja Tomislava, ali samo izvan
parkovnih površina,

11. Ul. G. Lederera na pristupnom putu do zgrade
željezničke postaje,

12. Ul. Kavrlja na prostoru kupališta,

13. Ul. Tirol prodaja kod kuća br. 2 (na križanju
F. K. F. i ul. Tirol) i br. 68 (križanje za malu Gospu),

14. U prigradskom naselju Panjani prodaja kod
kuća br. 1a, 1b, 6, 11, 15, 17, 23 i 68,

15. U prigradskom naselju Rosulje prodaja kod
kuće br. 44, 58, 65 i 101,

16. U prigradskom naselju Selište Kostajničko
prodaja ispred kuća br. 7, 31 i 53,

17. U prigradskom naselju Rausovac otvoreni
prostor kod bivše osnovne škole bb,

18. U prigradskom naselju Utolica otvoreni prostor
kod crkve Sv. Ilija bb i kod zgrade Mjesnog odbora
bb,

19. U prigradskom naselju Čukur prodaja kod
kuća br. 47. i 12.

Članak 3.

U članku 7. stavak 1. mijenja se točka 2. koja
glasi:

2. Božićni i novogodišnji blagdani za vrijeme
kojih se može vršiti prodaja od 6. prosinca do 31.
prosinca u vremenu od 08,00 do 22,00 sata,

a) Šetalište dr. franje Tu�mana na prostoru bivšeg
BUS kolodvora,

b) Ul. D Trstenjak na prostoru pločnika,

c) Ul. V. Nazora ispred privredne banke.

2.1. Prodaja novogodišnjih jelki može se vršiti
na prostorima:

a) Ul. V. Nazora - pristupna cesta za dječji vrtić,

b) Šetalište dr. Franje Tu�mana na prostoru bivšeg
BUS kolodvora,

c) Ul. Unska - zelena tržnica.



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 19. prosinca 2003.Stranica 1386 - Broj 37

Članak 4.
U članku 10. na kraju rečenice briše se točka i

dodaje zarez, te dopisuje slijedeći tekst koji glasi:
»izdavanjem računa, a temeljem Odluke o najmu

javnih površina.«

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/02-01/130
Urbroj: 2176/02-02-02-3
Hrvatska Kostajnica, 18. prosinca 2003.

Predsjednik
Davor Govorčinović, dipl. oecc.

OPĆINA DONJI KUKURUZARI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

27.

Na temelju članka 4. stavka 1. Zakona o proračunu
(»Narodne novine« broj 96/03) i članka 33. Statuta
Općine Donji Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj
20/01), Općinsko vijeće Općine Donji Kukuruzari na
33. sjednici održanoj 12. prosinca 2003. godine donijelo
je

I Z M J E N E   I   D O P U N E
Plana Proračuna za 2003. godinu

I. OPĆI DIO

Članak 1.
Izmjene i dopune Plana Proračuna za 2003. godinu

sastoje se od:

A) RAČUN PRIHODA I RASHODA
u kunama

Račun PRIHODI Planirano

6 PRIHODI 2.041.509,04

6 61 611 Porez i prirez na dohodak 135.000,00

6 61 612 Porez na dobit 15.000,00

6 61 613 Porez na imovinu 10.000,00

6 61 614 Porez na robu i usluge 11.000,00

6 63 633 Potpore iz proračuna 1.476.619,04

6 63 634 Pomoć od ostlaih subjekata opće države 88.890,00

6 64 641 Prihodi od financijske imovine 10.000,00

6 65 651 Administrativne (upravne) pristojbe 10.000,00

6 65 652 Prihodi po posebnim propisima 285.000,00

UKUPNO PRIHODI 2.041.509,04

u kunama

Račun RASHODI Planirano

3 RASHODI 2.343.808.83

3 31 311 Plaće 610.000,00

3 31 312 Naknade, dodaci i ostale naknade za zaposlene 26.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 19. prosinca 2003. Broj 37 - Stranica 1387

3 31 313 Doprinosi na plaće 109.000,00

3 32 321 Naknada troškova za zaposlene 53.500,00

3 32 322 Rashodi za materijal i energiju 251.000,00

3 32 323 Rashodi za usluge 371.500,00

3 32 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 257.078,83

3 34 343 Ostali financijski rashodi 11.000,00

3 37 372 Naknade gra�anima i kućanstvima 305.840,00

3 38 381 Tekuće donacije 250.000,00

3 38 383 Kazne, penali, naknade štete 98.890,00

4 RASHODI (za nabavku kapitalne imovine) 555.000,00

4 42 421 Gra�evinski objekti 240.000,00

4 42 422 Postrojenja i oprema 40.000,00

4 42 424 Knjige u knjižnici 20.000,00

4 42 426 Nematerijalna proizv. imovina 5.000,00

4 45 451 Dodatna ulaganja gra�evinskim obj. 250.000,00

UKUPNO RASHODI 2.898.808,83

UKUPNO PRIHODI 2.041.509,04

UKUPNO RASHODI 2.898.808,83

RAZLIKA - MANJAK -857.299,79

B) RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I
REZERVIRANJA)

Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina 857.299,79

C) RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJE

Neto zaduživanje / financiranje —

Manjak + raspoloživa sredstva iz prethodnih godina + neto zaduživanje / financiranje —

u kunama

Račun RASHODI Planirano

u kunama

Račun PRIHODI Planirano

PRIHODI POSLOVANJA 1.821.509,04

61 Prihodi od poreza 171.000,00

611 Porez i prirez na dohodak 135.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 19. prosinca 2003.Stranica 1388 - Broj 37

6111 Porez i prirez od nesamostalnog rada 235.000,00
61111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 220.000,00
61112 Porez i prirez na dohodak do propisanih iznosa 15.000,00

6112 Porez na dohodak od samostalne djelatnosti 50.000,00
61121 Porez i prirez od obrta i s obrtom izjednačenih djelatnosti 30.000,00
61123 Porez i prirez od drugih samostalnih djelatnosti 20.000,00

6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 5.000,00
61131 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 5.000,00

6117 Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj prijavi -155.000,00
61171 Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj prijavi -155.000,00

612 Porez na dobit 15.000,00

6121 Porez na dobit od poduzetnika 15.000,00
61211 Porez na dobit 15.000,00

613 Porez na imovinu 10.000,00

6134 Povremeni porezi na imovinu 10.000,00
61341 Porez na promet nekretnina 10.000,00

614 Porez na robu i usluge 11.000,00

6142 Porez na promet - potrošnja 1.000,00
61424 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića 1.000,00

6145 Porez na tvrtku 10.000,00
61453 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 10.000,00

63 Potpore 1.565.509,04

633 Potpore iz proračuna 1.476.619,04

6331 Tekuće potpore iz proračuna 1.476.619,04
63311 Tekuće pomoći iz državnog proračuna 1.350.779,04
63312 Tekuće pomoći iz Županijskog proračuna - drva 125.840,00

634 Pomoći od ostalih subjekata unutar opće države 88.890,00

6341 Tekuće pomoći od ostalih subjekata opće države 88.890,00
63411 Tekuće pomoći za sušu Ministarstva polj. i šumarstva 88.890,00

64 Prihodi od imovine 10.000,00

641 Prihodi od financijske imovine 10.000,00

6413 Prihodi od kamata 10.000,00
64132 Kamate na depozite po vi�enju 10.000,00

65 Prihodi od prodaje roba i usluga 295.000,00

651 Administrativne (upravne) pristojbe 10.000,00

6512 Općinske pristojbe i naknade 10.000,00
65129 Ostale naknade utvr�ene općinskom odlukom 10.000,00

u kunama

Račun PRIHODI Planirano



»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 19. prosinca 2003. Broj 37 - Stranica 1389

652 Prihodi po posebnim propisima 285.000,00

6523 Komunalni doprinos i druge naknade po posebnim
zakonima - komunalna naknada 180.000,00

65232 Komunalne naknade 180.000,00

6524 Doprinos za šume 100.000,00
65241 Doprinos za šume 100.000,00

6526 Ostali nespomenuti prihodi 5.000,00
65269 Ostali nespomenuti prihodi 5.000,00

UKUPNI PRIHODI 2.041.509,04

Višak prihoda iz prethodnih godina 857.299,79

UKUPNO 2.898.808,83

u kunama

Račun PRIHODI Planirano

II. POSEBNI DIO
u kunama

Račun NAZIV Iznos

RAZDJEL I. - URED NAČELNIKA I JEDINSTVENI
UPRAVNI ODJEL

GLAVA I. - URED NAČELNIKA I JEDINSTVENI
UPRAVNI ODJEL

3 RASHODI 1.427.078,83

31 Rashodi za zaposlene 683.000,00

311 Plaće 560.000,00

3111 Plaće službenika i namještenika 560.000,00
31111 Plaće za zaposlene 560.000,00

312 Naknade, dodaci i ostali rashodi za zaposlene 23.000,00

3121 Naknade plaća 23.000,00
31212 Nagrade 8.000,00
31213 Darovi 5.000,00
31215 Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj 10.000,00

313 Doprinosi na plaće 100.000,00

3132 Doprinos za zdravstveno osiguranje 90.000,00
31321 Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje 90.000,00

3133 Doprinos za zapošljavanje 10.000,00
31331 Doprinos za zapošljavanje 10.000,00

32 Materijani rashodi 735.078,83

321 Naknade troškova zaposlenih 52.000,00

3211 Službena putovanja 12.000,00
32111 Dnevnice za službeni put u zemlji 7.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 19. prosinca 2003.Stranica 1390 - Broj 37

32113 Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji 3.000,00
32115 Nakande za prijevoz na službenom putu u zemlji 1.000,00
32119 Ostali rashodi za službena putovanja 1.000,00

3212 Naknade za prijevoz 35.000,00
32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 35.000,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 5.000,00
32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 3.000,00
32132 Tečajevi i stručni ispiti 2.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 241.000,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 75.000,00
32211 Uredski materijal 12.000,00
32212 Literatura (publikacije, časopisi, knjige, glasila i ostalo) 25.000,00
32213 Arhivski materijal 1.000,00
32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 2.000,00
32216 Materijal za higijenske potrebe i njegu 1.000,00
32219 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja - karte 34.000,00

3223 Utrošena energija 130.000,00
32231 Električna energija 84.000,00
32233 Plin 1.000,00
32234 Motorni benzin i dizel gorivo 30.000,00
32239 Lož ulje 15.000,00

3224 Utrošen materijal i dijelovi za održavanje objekata i opreme 28.000,00
32241 Materijal i dijelovi za tek. održavanje gra�evinskih objekata 8.000,00
32242 Materijal i dijelovi za tekuće investicijsko održavanje

postrojenja i opreme 5.000,00
32243 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

transportnih sredstava 10.000,00
32244 Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 5.000,00

3225 Sitan inventar i auto gume 8.000,00
32251 Sitni inventar 5.000,00
32252 Auto-gume 3.000,00

323 Rashodi za usluge 353.000,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 55.000,00
32311 Usluge telefona, telefaksa 35.000,00
32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 15.000,00
32319 Ostale usluge za komunikacije i prijevoz 5.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 103.000,00
32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja gra�evinskih

objekata - održavanje javne rasvjete 40.000,00
32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme 3.000,00
32323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredstava 10.000,00
32329 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja - zimska služba 50.000,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 40.000,00
32334 Promidžbeni materijal 10.000,00
32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja 30.000,00

u kunama

Račun NAZIV Iznos



»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 19. prosinca 2003. Broj 37 - Stranica 1391

3234 Komunalne usluge 25.000,00
32341 Opskrba vodom 1.000,00
32342 Iznošenje i odvoz smeća 1.000,00
32349 Ostale komunalne usluge 23.000,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 70.000,00
32361 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika 1.000,00
32362 Veterinarske usluge 69.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 40.000,00
32375 Geodetsko-katastarske usluge 10.000,00
32379 Ostale intelektualne usluge 30.000,00

3238 Računalne usluge 10.000,00
32389 Ostale računalne usluge 10.000,00

3239 Ostale usluge 10.000,00
32391 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i sl. 5.000,00
32392 Film i izrada fotografija 1.000,00
32394 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 2.000,00
32399 Ostale nespomenute usluge 2.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 89.078,83

3291 Naknade članovima Povjerenstva i sl. 30.000,00
32912 Nakande članovima Povjerenstva 15.000,00
32919 Ostale slične naknade za rad - vatrogasci 15.000,00

3292 Premije osiguranja 8.000,00
32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 8.000,00

3293 Reprezentacija 18.000,00
32931 Reprezentacija 18.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - tekuća rezerva 33.078,83
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - tekuća rezerva 33.078,83

34 Financijski rashodi 9.000,00

343 Ostali financijski rashodi 9.000,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 6.000,00
34311 Usluge banaka 6.000,00

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 3.000,00
34349 Ostali nespomenuti financijski rashodi 3.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 530.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 280.000,00

421 Gra�evinski objekti 240.000,00

4214 Ostali gra�evni objekti - infrastruktura 240.000,00
421410 Projektna dokumentacija za vodovod 240.000,00

u kunama

Račun NAZIV Iznos



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 19. prosinca 2003.Stranica 1392 - Broj 37

422 Postrojenja i oprema 35.000,00

4221 Uredska oprema i namještaj 15.000,00
42211 Računala i računalna oprema 8.000,00
42219 Ostala uredska oprema 7.000,00

4222 Komunikacijska oprema 2.000,00
42222 Telefon i ostali telefonski ure�aji 2.000,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 3.000,00
42233 Oprema za održavanje i zaštitu 3.000,00

4226 Sportska i glazbena oprema 15.000,00
42262 Razglas 15.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 5.000,00

4262 Ulaganja u računalne programe 5.000,00
42621 Ulaganje u računalne programe 5.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja u nefinancijsku imovinu 250.000,00

451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 250.000,00

4511 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 250.000,00
451110 Projektna dokumentacija za višenamjenski objekat 100.000,00
451112 Postavljanje javne rasvjete kroz naselja 150.000,00

UKUPNO GLAVA I. 1.947.078,83

GLAVA II. - OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKO POGLAVARSTVO

1. Općinsko vijeće

3 RASHODI POSLOVANJA 76.000,00

32 Materijalni rashodi 76.000,00

323 Rashodi za usluge 8.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 8.000,00
32372 Ugovori o djelu 8.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 68.000,00

3291 Nakande za rad predstavničkih i izvršnih tijela 45.000,00
329110 Naknade za rad Općinskog vijeća 50.000,00

3293 Reprezentacija 7.000,00
32931 Reprezentacija za Dan Općine 7.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 11.000,00
32999 Povelja za Dan Općine 11.000,00

u kunama

Račun NAZIV Iznos



»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 19. prosinca 2003. Broj 37 - Stranica 1393

2. Općinsko poglavarstvo

3 RASHODI POSLOVANJA 64.000,00

32 Materijalni rashodi 64.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 64.000,00

3291 Naknade za rad predstavničkih izvršnih tijela 64.000,00
329113 Naknade za rad Općinskog poglavarstva 64.000,00

UKUPNO GLAVA II. 140.000,00

GLAVA III. - DRUŠTVENE DJELATNOSTI

1. Naknade gra�anima i kućanstvima

37 Naknade gra�anima i kućanstvima 305.840,00

372 Ostale naknade gra�anima i kućanstvima 305.840,00

3721 Naknade gra�anima i kućanstvima u novcu 219.840,00
37212 Pomoći obiteljima i kućanstvima 70.000,00
37215 Stipendije i školarine 24.000,00
37219 Pomoć obiteljima i kućanstvima za nabavku drva za ogrijev 125.840,00

3722 Naknade gra�anima i kućanstvima u naravi 86.000,00
37221 Sufinanciranje cijene prijevoza 16.000,00
37224 Sufinanciranje prehrane učenika 70.000,00

2. Tekuće donacije i ostali rashodi

38 Ostali rashodi 348.890,00

381 Tekuće donacije 250.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 250.000,00
38112 Tekuće donacije vjerskim zajednicama —
38114 Tekuće donacije udrugama gra�ana i političkim strankama 40.000,00

Udruga prognanih i izbjeglih Banja Luke 10.000,00
Udruga slijepih 5.000,00
Udruga roditelja poginulih i nestalih hrvatskih branitelja 15.000,00
Političke stranke 10.000,00

38115 Tekuće donacije sportskim društvima 85.000,00
NK »Posavina« 70.000,00
RŠRD »Pastrva« 15.000,00

38119 Ostale tekuće donacije 125.000,00
Mladež HDZ-a —
KUD 5.000,00
Crveni križ 15.000,00
DVD Donji Kukuruzari 80.000,00
Vatrogasna zajednica područja Hrvatska Kostajnica 20.000,00
Lovačko društvo »Naretak« 5.000,00

u kunama

Račun NAZIV Iznos



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 19. prosinca 2003.Stranica 1394 - Broj 37

383 Kazne, penali i naknade štete 98.890,00

3831 Naknade štete pravnim i fizičkim osobama 98.890,00
38311 Nakanda štete od elementarne nepogode 98.890,00

UKUPNO GLAVA III. 664.730,00

RAZDJEL II. - NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA »NAPREDAK«

3 RASHODI POSLOVANJA 122.000,00

31 Rashodi za zaposlene 62.000,00

311 Plaće 50.000,00

3111 Plaće za redovan rad 50.000,00
31111 Plaće za zaposlene 50.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 3.000,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 3.000,00
31212 Nagrade 2.000,00
31213 Darovi 1.000,00

313 Doprinosi na plaće 9.000,00

3132 Doprinos za zdravstveno osiguranje 8.000,00
31321 Doprinos za zdravstveno osiguranje 8.000,00

3133 Doprinosi za zapošljavanje 1.000,00
31331 Doprinos za zapošljavanje 1.000,00

32 Materijalni rashodi 58.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 1.500,00

3211 Službena putovanja 1.500,00
32111 Dnevnice za službeni put u zemlji 1.000,00
32115 Naknade za prijevoz na službenom putu 500,00

322 Uredski materijal 10.000,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 5.000,00
32211 Uredski materijal 2.000,00
32219 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 3.000,00

3223 Energija 5.000,00
32231 Električna energija 5.000,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće investicijsko održavanje —
32241 Materijal i dijelovi za tekuće investicijsko održavanje

gra�evinskih objekata —

323 Usluge 10.500,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 6.500,00
32311 Usluge telefona 5.500,00
32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 1.000,00

u kunama

Račun NAZIV Iznos



»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 19. prosinca 2003. Broj 37 - Stranica 1395

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja —
32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja gra�evinskih objekata —

3234 Komunalne usluge 1.000,00
32341 Opskrba vodom 500,00
32342 Iznošenje i odvoz smeća 500,00

3239 Ostale usluge 3.000,00
32399 Ostale nespomenute usluge 3.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 36.000,00

3291 Naknade za rad privremenog ravnatelja knjižnice 33.000,00
32919 Naknade za rad privremenog ravnatelja knjižnice 33.000,00

3293 Reprezentacija 3.000,00
32931 Reprezentacija 3.000,00

34 Financijski rashodi 2.000,00

343 Ostali financijski rashodi 2.000,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 2.000,00
34311 Usluge banaka 2.000,00

4 IZDACI ZA NABAVKU NEFINANCIJSKE IMOVINE 25.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.000,00

422 Postrojenja i oprema 5.000,00

4221 Uredska oprema i namještaj 5.000,00
42219 Ostali ure�aji i oprema 5.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 20.000,00

4241 Knjige u knjižnici 20.000,00
42411 Knjige 20.000,00

UKUPNO RAZDJEL II. 147.000,00

R E K A P I T U L A C I J A

RAZDJEL I. SVEUKUPNO 2.751.808,83

GLAVA I. URED NAČELNIKA I JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.957.078,83

GLAVA II. OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKO POGLAVARSTVO 140.000,00
1. Općinsko vijeće 76.000,00
2. Općinsko poglavarstvo 64.000,00

GLAVA III. DRUŠTVENE DJELATNOSTI 654.730,00
1. Naknade gra�anima i kućanstvima 305.840,00
2. Tekuće donacije i ostali rashodi 348.890,00

RAZDJEL II. NKČ »NAPREDAK« 147.000,00

U K U P N O   R A Z D J E L   I.   i   II. 2.898.808,83

u kunama

Račun NAZIV Iznos



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 19. prosinca 2003.Stranica 1396 - Broj 37

Članak 2.

Ove Izmjene i dopune plana Proračuna Općine
Donji Kukuruzari stupaju na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 400-08/03-01/05
Urbroj: 2176/07-01-03-01
Donji Kukuruzari, 12. prosinca 2003.

Predsjednik
Nikola Jurić, v.r.

28.

Na temelju članka 14. Zakona o proračunu
(»Narodne novine« broj 96/03) i članka 33. Statuta
Općine Donji Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj

20/01), Općinsko vijeće Općine Donji Kukuruzari na
33. sjednici održanoj 12. prosinca 2003. godine donijelo
je

P R O R A Č U N

Općine Donji Kukuruzari za 2004. godinu, te
projekcija plana za 2005. i 2006. godinu

Članak 1.

Proračun Općine Donji Kukuruzari sastoji se od:

a) Prihoda 6.319.000,00 kn

Rashoda 6.719.000,00 kn

b) Raspoloživih sredstava
iz prethodnih godina -400.000,00 kn

c) Računa neto financiranja —

Članak 2.

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po grupama i
skupinama utvr�uju se u Bilanci prihoda i rashoda
za 2004. godinu i to kako slijedi:

I. OPĆI DIO

PRIHODI I PRIMICI
u kunama

Račun PRIHODI Iznos

PRIHODI POSLOVANJA

61 Prihodi od poreza 329.000,00

611 Porez i prirez na dohodak 260.000,00

6111 Porez i prirez od nesamostalnog
rada 200.000,00 210.000,00 230.000,00

61111 Porez i prirez na dohodak od
nesamostalnog rada 180.000,00

61112 Porez i prirez na dohodak do
propisanih iznosa 20.000,00

6112 Prirez na dohodak od samostalne
djelatnosti 55.000,00 58.000,00 70.000,00

61121 Porez i prirez od obrta i s obrtom
izjednačenih djelatnosti 25.000,00

61123 Porez i prirez od drugih samostalnih
djelatnosti 30.000,00

6113 Porez i prirez na dohodak od imovine
i imovinskih prava 5.000,00 6.000,00 7.000,00

61131 Porez i prirez na dohodak od imovine
i imovinskih prava 5.000,00

6115 Porez i prirez na dohodak po
godišnjoj prijavi — — —

61151 Porez i prirez na dohodak po
godišnjoj prijavi — — —



»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 19. prosinca 2003. Broj 37 - Stranica 1397

612 Porez na dobit 25.000,00

6121 Porez na dobit od poduzetnika 25.000,00 27.000,00 35.000,00
61211 Porez na dobit 25.000,00

613 Porez na imovinu 30.000,00

6131 Stalni porezi na nepokretnu
imovinu 10.000,00 15.000,00 20.000,00

61319 Ostali stalni porezi na nepokretnu
imovinu 10.000,00

6134 Povremeni porezi na imovinu 20.000,00 24.000,00 25.000,00
61341 Porez na promet nekretnina 20.000,00

614 Porez na robu i usluge 11.000,00

6142 Porez na promet - potrošnja 1.000,00 2.000,00 3.000,00
61424 Porez na potrošnju alkoholnih i

bezalkoholnih pića 1.000,00

6145 Porez na tvrtku 10.000,00 12.000,00 15.000,00
61453 Porez na tvrtki odnosno naziv tvrtke 10.000,00

6146 Ostali porezi na robu i usluge —
61469 Ostali nespomenuti porezi na

robu i usluge —

616 Ostali prihodi od poreza 3.000,00

6163 Ostali neraspore�eni prihodi 3.000,00 4.000,00 5.000,00
61639 Ostali neraspore�eni prihodi

od poreza 3.000,00

63 POTPORE 4.860.000,00

633 Potpore iz proračuna 3.510.000,00

6331 Tekuće potpore iz proračuna 3.210.000,00 2.316.000,00 2.525.000,00
63311 Tekuće pomoći iz državnog

proračuna 3.210.000,00
63312 Tekuće pomoći iz Županijskog

proračuna —

6332 Kapitalne pomoći 300.000,00
63322 Kapitalne pomoći iz Županije 300.000,00

634 Pomoći od ostalih subjekata
unutar opće države 1.350.000,00

6342 Kapitalne pomoći od ostalih
subjekata unutar opće države 1.350.000,00

634210 Ministarstvo obnove i razvitka 150.000,00
634211 Ministarstvo za javne radove,

obnovu i graditeljstvo 200.000,00
634212 Ministarstvo prosvjete i športa 1.000,000,00

u kunama

Račun PRIHODI Iznos



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 19. prosinca 2003.Stranica 1398 - Broj 37

64 PRIHODI OD IMOVINE 10.000,00

641 Prihodi od financijske imovine 10.000,00

6413 Prihodi od kamata 10.000,00 10.000,00 10.000,00
64132 Kamate na depozite po vi�enju 10.000,00

65 PRIHODI OD PRODAJE ROBA
I USLUGA 220.000,00

651 Administrativne (uprave) pristojbe 15.000,00

6512 Općinske pristojbe i naknade 15.000,00 17.000,00 20.000,00
65123 Gradske i općinske upravne pristojbe —
65129 Ostale naknade utvr�ene

općinskom odlukom 15.000,00

652 Prihodi po posebni propisima 205.000,00

6523 Komunalni doprinos i druge
naknade po posebnim zakonima
- komunalna naknada 80.000,00 85.000,00 90.000,00

65232 Komunalne naknade 80.000,00

6524 Doprinos za šume 120.000,00 130.000,00 130.000,00
65241 Doprinos za šume 120.000,00

6526 Ostali nespomenuti prihodi 5.000,00 6.000,00 7 000,00
65269 Ostali nespomenuti prihodi 5.000,00

66 OSTALI PRIHODI 900.000,00

663 Donacije od pravnih i fizičkih
osoba izvan opće države 900.000,00

6632 Kapitalne donacije 900.000,00
66322 Kapitalne donacije - zajednica udruga 100.000,00
66324 Ostale kapitalne donacije 800.000,00

UKUPNI PRIHODI 6.319.000,00

VIŠAK PRIHODA IZ
PRETHODNIH GODINA 400.000,00

UKUPNO 6.719.000,00

u kunama

Račun PRIHODI Iznos

u kunama

Račun RASHODI 2006.

3 UKUPNO 2.714.000,00 2.920.000,00 3.190.000,0

3 31 311 3111 PLAĆE SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA 850.000,00 890.000,00 940.000,00

3 31 312 3121 NAKNADE PLAĆA 46.000,00 50.000,00 57.000,

3 31 313 3132 DOPRINOS ZA ZDRAVSTENO
OSIGURANJE 134.000,00 147.000,00 160.000,00

2005.2004.

RASHODI I IZDACI



»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 19. prosinca 2003. Broj 37 - Stranica 1399

3 31 313 3133 DOPRINOS ZA ZAPOŠLJAVANJE 15.000,00 19.000,00 25.000,00

3 32 321 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 20.000,00 24.000,00 27.000,00

3 32 321 3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ 43.000,00 46.000,00 50.000,00

3 32 321 3213 STRUČNO USAVRŠAVANJE
ZAPOSLENIKA 10.000,00 10.000,00 12.000,00

3 32 322 3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI
MATERIJALNI RASHODI 64.000,00 68.000,00 71.000,00

3 32 322 3223 UTROŠENA ENERGIJA 144.000,00 160.000,00 172.000,00

3 32 322 3224 UTROŠEN MATERIJAL I DIJELOVI ZA
ODRŽAVANJE OBJEKATA I OPREME 30.000,00 35.000,00 40.000,00

3 32 322 3225 SITAN INVENTAR I AUTO GUME 11.000,00 12.000,00 14.000,00

3 32 323 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I
PRIJEVOZA 65.000,00 68.000,00 73.000,00

3 32 323 3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG
ODRŽAVANJA 100.000,00 106.000,00 117.000,00

3 32 323 3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 42.000,00 48.000,00 54.000,00

3 32 323 3234 KOMUNALNE USLUGE 74.000,00 77.500,00 82.000,00

3 32 323 3236 ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE
USLUGE 62.000,00 63.000,00 65.000,00

3 32 323 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 70.000,00 77.000,00 82.000,00

3 32 323 3238 RAČUNALNE USLUGE 10.000,00 12.000,00 13.000,00

3 32 323 3239 OSTALE USLUGE 25.000,00 31.000,00 37.000,00

3 32 329 3291 NAKNADE ČLANOVIMA
POVJERENSTAVA I SLIČNO 185.000,00 205.000,00 225.000,00

3 32 329 3292 PREMIJE OSIGURANJA 10.000,00 12.000,00 15.000,00

3 32 329 3293 REPREZENTACIJA 33.000,00 38.000,00 45.000,00

3 32 329 3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 32.000,00 46.000,00 66.000,00

3 34 343 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE
PLATNOG PROMETA 10.000,00 9.500,00 11.000,00

3 34 343 3434 OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI
RASHODI 5.000,00 6.000,00 7.000,00

3 37 312 3721 NAKNADE GRAÐANIMA I KUĆANSTVIMA
U NOVCU 84.000,00 100.000,00 120.000,00

3 37 372 3722 NAKNADE GRAÐANIMA I KUĆANSTVIMA
U NARAVI 70.000,00 80.000,00 90.000,00

3 38 381 3811 TEKUĆE DONACIJE U NOVCU 450.000,00 450.000,00 480.000,00

3 38 313 3831 NAKANADA ŠTETE PRAVNIM I
FIZIČKIM OSOBAMA 20.000,00 30.000,00 40.000,00

4 41 411 4111 ZEMLJIŠTE 120.000,00

4 42 421 4214 OSTALI GRAÐEVINSKI OBJEKTI 2.560.000,00

4 42 422 4221 UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ 23.000,00

4 42 422 4223 OPREMA ZA ODRŽAVANJE I ZAŠTITU 1.000,00

4 42 422 4226 SPORTSKA I GLAZBENA OPREMA 15.000,00

4 42 422 4227 UREÐAJI, STROJEVI I OPREMA ZA
OSTALE NAMJENE 70.000,00

4 42 423 4231 PRIJEVOZNA SREDSTA U
CESTOVNOM PROMETU 130.000,00

4 42 424 4241 KNJIGE U KNJIŽNICI 40.000,00

u kunama

Račun RASHODI 2006.2005.2004.



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 19. prosinca 2003.Stranica 1400 - Broj 37

4 42 426 4262 ULAGANJA U RAČUNALNE PROGRAME 5.000,00

4 42 426 4263 UMJETNIČKA, LITERARNA I
ZNANSTVENA DJELA 11.000,00

4 45 451 4511 DODATNA ULAGANJA NA
GRAÐEVINSKIM OBJEKTIMA 1.030.000,00

UKUPNO RASHODI I IZDACI 6.719.000,00

u kunama

Račun RASHODI 2006.2005.2004.

II. POSEBNI DIO

Članak 3.

Rashodi i izdaci proračuna raspore�uju se po nositeljima, korisnicima kako slijedi:

u kunama

Račun RASHODI 2004.

PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA

RAZDJEL I.

URED NAČELNIKA I JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

GLAVA I. - URED NAČELNIKA I JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

PROGRAM - javna uprava i administracija

AKTIVNOSTI - poslovi financija, društveni i opći poslovi,
upravno pravni poslovi

3 RASHODI 1.715.000,00

31 Rashodi za zaposlene 864.000,00

311 Plaće 700.000,00

3111 Plaće službenika i namještenika 700.000,00
31111 Plaće za zaposlene 700.000,00

312 Naknade, dodaci i ostali rashodi za zaposlene 42.000,00

3121 Naknade plaća 42.000,00
31212 Nagrade 13.000,00
31213 Darovi 4.000,00
31214 Otpremnine radi mirovine 15.000,00
31215 Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj 10.000,00

313 Doprinosi na plaće 122.000,00

3132 Doprinos za zdravstveno osiguranje 110.000,00
31321 Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje 110.000,00

3133 Doprinos za zapošIjavanje 12.000,00
31331 Doprinos za zapošIjavanje 12.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 19. prosinca 2003. Broj 37 - Stranica 1401

32 MATERIJALNI RASHODI 839.000,00

321 Naknade troškova zaposlenih 64.000,00

3211 Službena putovanja 17.000,00
32111 Dnevnice za službeni put u zemlji 10.000,00
32113 Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji 5.000,00
32115 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji 1.000,00
32119 Ostali rashodi za službena putovanja 1.000,00

3212 Naknade za prijevoz 40.000,00
32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 40.000,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 7.000,00
32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 5.000,00
32132 Tečajevi i stručni ispiti 2.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 237.000,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 62.000,00
32211 Uredski materijal 14.000,00
32212 Literatura (publikacije, časopisi, knjige, glasila i ostalo) 30.000,00
32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 3.000,00
32219 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 15.000,00

3223 Utrošena energija 136.000,00
32231 Električna energija 90.000,00
32233 Plin 1.000,00
32234 Motorni benzin i dizel gorivo 30.000,00
32239 Lož ulje 15.000,00

3224 Utrošen materijal i dijelovi za održavanje objekata i opreme 30.000,00
32241 Materijal i dijelovi za tek. održ. gra�evinskih objekata 15.000,00
32242 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

postrojenja i opreme 5.000,00
32243 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

transportnih sredstava 5.000,00
32244 Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 5.000,00

3225 Sitan inventar i auto gume 9.000,00
32251 Sitni inventar 5.000,00
32252 Auto-gume 4.000,00

323 Rashodi za usluge 416.000,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 57.000,00
32311 Usluge telefona, telefaksa 37.000,00
32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 15.000,00
32319 Ostale usluge za komunikacije i prijevoz 5.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 95.000,00
32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja gra�evinskih objekata 30.000,00
32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme 5.000,00
32323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredstava 10.000,00
32329 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja - zimska služba 50.000,00

u kunama

Račun RASHODI 2004.



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 19. prosinca 2003.Stranica 1402 - Broj 37

3233 Usluge promidžbe i informiranja 40.000,00
32334 Promidžbeni materijali 10.000,00
32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja 30.000,00

3234 Komunalne usluge 73.000,00
32341 Opskrba vodom 2.000,00
32342 lznošenje i odvoz smeća 1.000,00
32343 Deratizacija 40.000,00
32349 Ostale komunalne usluge 30.000,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 61.000,00
32361 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika 1.000,00
32362 Veterinarske usluge 60.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 60.000,00
32375 Geodetsko-katastarske usluge 10.000,00
32379 Ostale intelektualne usluge 50.000,00

3238 Računalne usluge 10.000,00
32389 Ostale računalne usluge 10.000,00

3239 Ostale usluge 20.000,00
32391 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i sl. 10.000,00
32392 Film i izrada fotografija 2.000,00
32394 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 3.000,00
32399 Ostale nespomenute usluge 5.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 122.000,00

3291 Naknade članovima Povjerenstava i sl. 60.000,00
32912 Naknade članovima Povjerenstava 20.000,00
32919 Ostale slične naknade za rad - izbori za mjesne odbore 40.000,00

3292 Premije osiguranja 10.000,00
32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 10.000,00

3293 Reprezentacija 20.000,00
32931 Reprezentacija 20.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - tekuća rezerva 32.000,00
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - tekuća rezerva 32.000,00

34 FINANCIJSKI RASHODI 12.000,00

343 Ostali financijski rashodi 12.000,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 7.000,00
34311 Usluge banaka 7.000,00

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 5.000,00
34349 Ostali nespomenuti financijski rashodi 5.000,00

PROGRAM - nabava nefinancijske imovine

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.945.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 120.000,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 120.000,00

u kunama

Račun RASHODI 2004.



»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 19. prosinca 2003. Broj 37 - Stranica 1403

4111 ZemIjište - za crkvu 120.000,00
41112 Gra�evinsko zemljište 120.000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 2.795.000,00

421 Gra�evinski objekti 2.560.000,00

4214 Ostali gra�evni objekti 2.560.000,00
421410 Projektna dokumentacija za vodovod 240.000,00
421411 Plinovod, vodovod, kanalizacija - vodoopskrba 400.000,00
421450 Projektna dokumentacija za igralište 70.000,00
421451 Sportski i rekreacijski tereni - nogometno igralište 500.000,00
421452 Športsko-rekreacijski centar 1.200.000,00
421490 Projektna dokumentacija za izgradnju mrtvačnice 80.000,00
42149 Gradnja crkve 70.000,00

422 Postrojenja i oprema 100.000,00

4221 Uredska oprema i namještaj 15.000,00
42211 Računala i računalna oprema —
42219 Ostala uredska oprema 15.000,00

4226 Sportska i glazbena oprema 15.000,00
42262 Razglas 15.000,00

4227 Ure�aji, strojevi i oprema za ostale namjene 70.000,00
42273 Oprema Doma u Velešnji 70.000,00

423 Prijevozna sredstva 130.000,00

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 130.000,00
42311 Osobni automobili 130.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 5.000,00

4262 Ulaganja u računalne programe 5.000,00
42621 Ulaganje u računalne programe 5.000,00

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA U
NEFINANCIJSKU IMOVINU 1.030.000,00

451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 1.030.000,00

4511 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 1.030.000,00
451111 Adaptaciia višenainjenskog objekta 800.000,00
451113 Projektna dokumentacija za obnovu Doma u Velešnji 30.000,00
451114 Obnova Doma u Velešnji 200.000,00

UKUPNO GLAVA I. 5.660.000,00

GLAVA II. - OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKO POGLAVARSTVO

PROGRAM - prijedlog i donošenje propisa u nadležnosti
lokalne samouprave

AKTIVNOST - izvršna i zakonodavna tijela

u kunama

Račun RASHODI 2004.



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 19. prosinca 2003.Stranica 1404 - Broj 37

1. - OPĆINSKO VIJEĆE

3 RASHODI POSLOVANJA 70.000,00

32 Materijalni rashodi 70.000,00

323 Rashodi za usluge 10.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 10.000,00
32372 Ugovori o djelu 10.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 60.000,00

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 50.000,00
329110 Naknade za rad Općinskog vijeća 50.000,00

3293 Reprezentacija 10.000,00
32931 Reprezentacija za Dan općine 10.000,00

2. - OPĆINSKO POGLAVARSTVO

3 RASHODI POLOVANJA 75.000,00

32 Materijalni rashodi 75.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 75.000,00

3291 Naknade za rad predstavničkih izvršnih tijela 75.000,00
329113 Naknade za rad Poglavarstva 75.000,00

UKUPNO GLAVA II. 145.000,00

GLAVA III. - DRUŠTVENE DJELATNOSTI

PROGRAM - socijalna zaštita

AKTIVNOST - stanovanje

1. - NAKNADE GRAÐANIMA I KUĆANSTVIMA

37 NAKNADE GRAÐANIMA I KUĆANSTVIMA 154.000,00

372 Ostale naknade gra�anima i kućanstvima 154.000,00

3721 Naknade gra�anima i kućanstvima u novcu 84.000,00
37212 Pomoć obiteljima i kućanstvima 60.000,00

137215 Stipendije i školarine 24.000,00

37219 Pomoć obiteljima i kućanstvima za nabavku drva za ogrjev —

3722 Naknade gra�anima i kućanstvima u naravi 70.000,00
37224 Sufinanciranje prehrane učenika 70.000,00

u kunama

Račun RASHODI 2004.



»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 19. prosinca 2003. Broj 37 - Stranica 1405

PROGRAM - pomoći

AKTIVNOST - religija, udruge, sport, ostale tekuće
donacije, naknada štete

2. - TEKUĆE DONACIJE I OSTALI RASHODI

38 OSTALI RASHODI 470.000,00

381 Tekuće donacije 450.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 450.000,00
38112 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 5.000,00
38113 Srpska nacionalna manjina 10.000,00

38114 Tekuće donacije udrugama gra�ana i političkim strankama 55.000,00
Udruga prognanih i izbjeglih Banja Luke 10.000,00
Udruga slijepih 5.000,00
Udruga roditelja poginulih i nestalih hrvatskih branitelja 20.000,00
Političke stranke 20.000,00

38115 Tekuće donacije sportskim društvima 120.000,00
NK « Posavina « 100.000,00
RŠRD « Pastrva « 20.000,00

38119 Ostale tekuće donacije 260.000,00
KUD « Napredak « 20.000,00
Crveni križ 15.000,00
DVD Donji Kukuruzari 30.000,00
Vatrogasna zajednica - područja Hrv. Kostajnica 60.000,00
Mjesni odbori 100.000,00
Lovačko društvo »Naretak« 5.000,00
Pogrebno društvo 20.000,00
Obrtnička komora 5.000,00
Društvo multiple skleroze 5.000,00

383 Kazne, penali i naknade štete 20.000,00

3831 Naknade štete pravnim i fizičkim osobama 20.000,00
38311 Naknada štete od elementarne nepogode 20.000,00

UKUPNO GLAVA III. 624.000,00

RAZDJEL II. - NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA »NAPREDAK«

PROGRAM - kultumi razvitak

AKTIVNOST - knjižničarska djelatnost

3 RASHODI POSLOVANJA 230.000,00

31 Rashodi za zaposlene 181.000,00

311 Plaće 150.000,00

3111 Plaće za redovan rad 150.000,00
31111 Plaće za zaposlene 150.000,00

u kunama

Račun RASHODI 2004.



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 19. prosinca 2003.Stranica 1406 - Broj 37

312 Ostali rashodi za zaposlene 4.000,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 4.000,00
31212 Nagrade 3.200,00
31213 Darovi 800,00

313 Doprinosi na plaće 27.000,00

3132 Doprinos za zdravstveno osiguranje 24.000,00
31321 Doprinos za zdravstveno osiguranje 24.000,00

3133 Doprinos za zapošIjavanje 3.000,00
31331 Doprinos za zapošIjavanje 3.000,00

 32 MATERIJALNI RASHODI 46.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 9.000,00

3211 Službena putovanja 3.000,00
32111 Dnevnice za službeni put u zemlji 2.000,00
32115 Naknade za prijevoz na službenom putu 1.000,00

3212 Naknade za prijevoz 3.000,00
32121 Naknade za prijevoz na posao 3.000,00

3213 Stručno usavršavanje uposlenika 3.000,00
32132 Tečajevi i stručni ispiti 3.000,00

322 Uredski materijal 12.000,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 2.000,00
32211 Uredski materijal 1.000,00
32212 Literatura (publikacije, časopisi, knjige i ostalo) 500,00
32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 500,00

3223 Energija 8.000,00
32231 Električna energija 8.000,00

3225 Sitan inventar i auto gume 2.000,00
32251 Sitan inventar 2.000,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće investicijsko održavanje —
32241 Materijal i dijelovi za tekuće investicijsko održavanje

gra�evinskih objekata —

323 Usluge 22.000,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 8.000,00
32311 Usluge telefona 7.000,00
32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 1.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 5.000,00
32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja gra�evinskih objekata 5.000,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 2.000,00
52339 Ostale usluge promidžbe i inforrniranja 2.000,00

u kunama

Račun RASHODI 2004.



»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 19. prosinca 2003. Broj 37 - Stranica 1407

3234 Komunalne usluge 1.000,00
32341 Opskrba vodom 500,00
32342 lznošenje i odvoz smeća 500,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 1.000,00
32363 Laboratorijske usluge 1.000,00

3239 Ostale usluge 5.000,00
32399 Ostale nespomenute usluge 5.000,00

3293 Reprezentacija 3.000,00
32931 Reprezentacija 3.000,00

34 FINANCIJSKI RASHODI 3.000,00

343 Ostali financijski rashodi 3.000,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 3.000,00
34311 Usluge banaka 3.000,00

4 IZDACI ZA NABAVKU NEFINANCIJSKE IMOVINE 60.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00

422 Postrojenja i oprema 9.000,00

4221 Uredska oprema i namještaj 8.000,00
42219 Ostali ure�aj i oprema 8.000,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 1.000,00
42233 Oprema za protupožarnu zaštitu 1.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 40.000,00

4241 Knjige u knjižnici 40.000,00
42411 Knjige 40.000,00

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena dijela 11.000,00
42634 Kulturne i športske priredbe 11.000,00

UKUPNO RAZDJEL Il 290.000,00

REKAPITULACIJA

RAZDJEL I. SVEUKUPNO 6.429.000,00

GLAVA I. URED NAČELNIKA I JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 5.660,000,00

GLAVA II. OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKO POGLAVARSTVO 145.000,00
1. Općinsko vijeće 70.000,00
2. Općinsko poglavarstvo 75.000,00

GLAVA III. DRUŠTVENE DJELATNOSTI 624.000,00
1. Naknade gra�anima i kućanstvima 154.000,00
2. Tekuće donacije i ostali rashodi 470.000,00

RAZDJEL Il. NKČ « NAPREDAK « 290.000,00

UKUPNO RAZDJEL I. i II. 6.719.000,00

u kunama

Račun RASHODI 2004.



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 19. prosinca 2003.Stranica 1408 - Broj 37

Članak 4.

Ovaj Proračun Općine Donji Kukuruzari stupa na
snagu osmog dana od dana objave u »Službenom
vjesniku« Općine Donji Kukuruzari, a primjenjivat
će se od 1. siječnja 2004. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 400-08/03-01/06
Urbroj: 2176/07-01-03-01
Donji Kukuruzari, 12. prosinca 2003.

Predsjednik
Nikola Jurić, v.r.

29.

Na temelju članka 4. stavka 1. i članka 19. stavka
1. točke 1. Zakona o proračunu (»Narodne novine«broj
96/03), te članka 33. Statuta Općine Donji Kukuruzari
(»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko vijeće Općine
Donji Kukuruzari na 23. sjednici održanoj 12. prosinca
2003. godine donijelo je

O D L U K U

o izvršavanju Proračuna Općine Donji
Kukuruzari za 2004. godinu

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.

Ovom Odlukom ure�uje se način izvršavanja
Proračuna Općine Donji Kukuruzari za 2004. godinu
(u daljnjem tekstu: Proračun).

II. STRUKTURA PRORAČUNA

Članak 2.

Proračun Općine Donji Kukuruzari sastoji se iz
općeg i posebnog dijela.

Opći dio Proračuna sadrži:

- prihode i primitke proračuna - račun prihoda i
primitaka,

- izdatke i rashode iz proračuna - račun izdataka
i rashoda.

Posebni dio sadrži raspored rashoda prema
ekonomskoj klasifikaciji proračunskih korisnika.

III. IZVRŠENJE PRORAČUNA

Članak 3.

Naredbodavac za izvršavanje Proračuna je općinski
načelnik i isti je odgovoran za naplatu proračunskih

prihoda, primitaka i za rashode, te za uravnoteženje
Proračuna u tijeku proračunske godine.

Općinsko poglavarstvo dužno je po prijedlogu
načelnika poduzeti mjere za uravnoteženje Proračuna
u tijeku proračunske godine.

Članak 4.

Naredbodavac može ugovoriti isplatu sredstava
iz Proračuna bez prethodne suglasnosti Općinskog
poglavarstva do iznosa od 20.000,00 kuna za robu,
radove i usluge.

Članak 5.

Jedinstveni upravni odjel - računovodstvo utvr�uje
mjesečnu proračunsku dodjelu sredstava u skladu s
likvidnosti proračuna i preuzetim obvezama
proračunskog korisnika, te do visine planirane u
godišnjem financijskom planu proračunskog korisnika.

Članak 6.

U okviru proračunskih sredstava Proračuna
dopuštena je raspodjela utvr�enih sredstava izme�u
stavaka izdataka ako to odobri Općinsko poglavarstvo
odnosno predsjednik Općinskog poglavarstva.

Raspodjela prema odredbi iz stavka 1. ovog članka
ne može biti veća od 5% sredstava utvr�enih na
stavci koja se umanjuje.

Članak 7.

Pogrešno ili više uplaćeni prihodi iz Proračuna
vraćaju se uplatiteljima na teret prihoda, a temeljem
rješenja tijela nadležnog za naplatu tih prihoda.

Članak 8.

Nadzor nad izvršenjem Proračuna obavlja se putem
»unutarnjeg nadzora« kojeg odre�uje Općinsko
poglavarstvo.

Članak 9.

U tijeku izvršenja Proračuna utvr�uju se obveze:

- da općinski načelnik izvjesti Općinsko
poglavarstvo o izvršenju Proračuna za prvo polugodište
do konca srpnja 2004. godine, a o izvršenju Proračuna
za cijelu 2004. godinu do konca travnja 2005. godine.

Općinsko poglavarstvo dužno je podnijeti izvješće
Općinskom vijeću za prvo polugodište 2004. do 5.
kolovoza 2004. godine, a za izvršenje Proračuna za
izvršenje Proračuna za cijelu proračunsku godinu
do konca travnja 2005. godine.

Članak 10.

U izvršenju Proračuna primjenjuju se odredbe
Zakona o proračunu.



»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 19. prosinca 2003. Broj 37 - Stranica 1409

Za izvršenje Proračuna odgovorno je Općinsko
poglavarstvo koje u postupku izvršavanja Proračuna
donosi provedbene akte.

Članak 11.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku« Općine Donji
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 400-08/03-01/07
Urbroj: 2176/07-01-03-01
Donji Kukuruzari, 12. prosinca 2003.

Predsjednik

Nikola Jurić, v.r.

30.

Na temelju članka 33. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
vijeće Općine Donji Kukuruzari na 23. sjednici održanoj
dana 12. prosinca 2003. godin donijelo je

O D L U K U

o početku rada ravnatelja Narodne knjižnice i
čitaonice »Napredak«, Donji Kukuruzari

Članak 1.

Odre�uje se početak rada 2. siječnja 2004. godine
za ravnatelja Narodne knjižnice i čitaonice »Napredak«,
Donji Kukuruzari sa sjedištem u Mečenčanima, te
mu se odre�uje koeficijent za obračun osobnog
dohotka  1.2.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu na dan donošenja, a
ista će se objaviti u »Službenom vjesniku« Općine
Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/03-01/10
Urbroj: 2176/07-01-03-04
Donji Kukuruzari, 12. prosinca 2003.

Predsjednik
Nikola Jurić, v.r.

31.

Na temelju članka 33. i 63. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
vijeće Općine Donji Kukuruzari na 23. sjednici održanoj
12. prosinca 2003. godine donijelo je

O D L U K U

o raspisivanju izbora za članove Vijeća mjesnih
odbora na području Općine Donji Kukuruzari

Članak 1.

Raspisuju se izbori za članove Vijeća mjesnih
odbora na području Općine Donji Kukuruzari za dan
25. siječnja 2004. godine u vremenu od 07,00 do
19,00 sati i to:

1. MO DONJA VELEŠNJA

za naseljena mjesta Donja i Gornja Velešnja

2. MO DONJI KUKURUZARI

za naseljena mjesta Donji i Gornji Kukuruzari

3. MO UMETIĆI

za naseljeno mjesto Umetići i Knezovljani

4. MO MEČENČANI

za naseljena mjesta Mečenčani i Prevršac

5. MO BABINA RIJEKA

za naseljeno mjesto Babina Rijeka

6. MO DONJI BJELOVAC

za naseljena mjesta Donji i Gornji Bjelovac i
Bjelovački Kostreši

7. MO BOROJEVIĆI

za naseljeno mjesto Borojevići i Lovča

8. MO KOMOGOVINA

za naseljeno mjesto Komogovina

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKOVIJEĆE

Klasa: 013-03/03-01/02
Urbroj: 2176/07-01-03-01
Donji Kukuruzari, 12. prosinca 2003.

Predsjednik
Nikola Jurić, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 19. prosinca 2003.Stranica 1410 - Broj 37

32.

Na temelju članka 33. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Slušbeni vjesnik« 20/01), Općinsko vijeće
Općine Donji Kukuruzari na 23. sjednici održanoj
12. prosinca 2003. godine donijelo je

O D L U K U

o imenovanju komisije za ovjeru biračkih
spiskova

Članak 1.

Imenuje se Komisija za ovjeru biračkih spiskova
u slijedećem sastavu:

1. Vučković Kata, predsjednik

2. Matuzović Luka, član

3. Marić Anita, Član

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 013-03/03-01/04
Urbroj: 2176/07-01-03-01
Donji Kukuruzari, 12. prosinca 2003.

Predsjednik
Nikola Jurić, v.r.

33.

Na temelju članka 33. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
vijeće Općine Donji Kukuruzari na 23. sjednici održanoj
12. prosinca 2003. godine donijelo je

O D L U K U

o imenovanju Općinskog izbornog povjerenstva

Članak 1.

Za Općinsko izborno povjerenstvo imenuje se
slijedeći dipl. iur.

1. Marija Vukić, predsjednik

2. Renata Žličarić, član

3. Ljubica Ćatić, član

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 013-03/03-01/03
Urbroj: 2176/07-01-03-01
Donji Kukuruzari, 12. prosinca 2003.

Predsjednik
Nikola Jurić, v.r.

34.

Na temelju članka 33. Ststuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« 20/01), općinsko vijeće
Općine Donji Kukuruzari na 23. sjednici održanoj
12. prosinca 2003. godine donijelo je

O D L U K U

o prioritetima izgradnje za period 2004. - 2006.
godine

Članak 1.

Utvr�uje se, kao prioritet za izgradnju za naredni
period 2004. - 2006. godine i to:

1. sanacija Osnovne škole u Mečenčanima,

2. izgradnja vodovoda u naseljenim mjestima
Donja i Gornja Velešnja, Babina Rijeka, Komogovina,
Gornji Bjelovac i Bjelovački Kostreši,

3. izgradnja nogometnog igrališta,

4. izgradnja višenamjenskog objekta,

5. izgradnja športsko-rekreacijskog centra,

6. izgradnja mrtvačnice,

7. obnova Doma u Velešnji,

8. obnova Doma u Borojevićima,

9. izgradnja dječjeg vrtića,

10. izgradnja zgrade općine.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/03-01/10
Urbroj: 2176/07-01-03-03
Donji Kukuruzari, 12.prosinca 2003.

Predsjednik
Nikola jurić, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 19. prosinca 2003. Broj 37 - Stranica 1411

AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

41.

Na temelju članka 51. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na svojoj 34.
sjednici održanoj 27. studenog 2003. godine donijelo
je

O D L U K U

o isplati božićnice djelatnicima Općine Donji
Kukuruzari

Članak 1.

I. odobrava se isplata:

a) božićnice radnicima Općine Donji Kukuruzari
u iznosu od po 1.000,00 kn neto,

b) dara za djecu u iznosu od po 400,00 kn neto
po djetetu, računajući starost do 15 godina.

II. odobrava se nabava promidžbenog materijala
povodom božićnih i novogodišnjih blagdana i to:

- 100 kalendara

- 100 kemijskih olovaka

- 100 upaljača

- 40 malih rokovnika

- 10 velikih rokovnika

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/03-01/28
Urbroj. 2176/07-02-03-11
Dinji Kukuruzari, 27. studenoga 2003.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec.,  v.r.

42.

Na temelju članka 51. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
Poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na 34. sjednici
održanoj 27. studenog 2003. godine donijelo je

O D L U K U

o isplati novčanih sredstava za ublažavanje
štete od elementarne nepogode

Članak 1.

Odobrava se isplata novčanih sredstava za
djelomično ublažavanje štete od elementarne nepogode
(suše) u iznosu od:

- 85.145,00 kuna za fizičke osobe i

- 13.835,00 kuna za pravne osobe

a sve prema prijedlogu Povjerenstva za procjenu
štete od elementarne nepogode Općine Donji
Kukuruzari koji je prilog ovoj Odluci.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/03-01/28
Urbroj: 2176/07-02-03-03
Donji Kukuruzari, 27. studenog 2003.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec.,  v.r.

43.

Na temelju članka 51. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
Poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na 34. sjednici
održanoj 27. studenog donijelo je

O D L U K U

o raspisivanju poziva o ograničenom
prikupljanju ponuda za izgradnju opskrbnog

cjevovoda za Donje Kukuruzare i Donju
Velešnju

Članak 1.

Odobrava se raspisivanje poziva za ograničeno
prikupljanje ponuda za izgradnju opskrbnog cjevovoda
za Donje Kukuruzare i Donju Velešnju.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja,a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/03-01/28
Urbroj: 2176/07-02-03-12
Donji Kukuruzari, 27. studenog 2003.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec., v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 19. prosinca 2003.Stranica 1412 - Broj 37

44.

Na temelju članka 51. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na 34. sjednici
održanoj 27. studenog 2003. godine donijelo je

O D L U K U

o isplati sredstava za kupnju dječjih paketa
školskoj djeci

Članak 1.

Odobrava se isplata do 5.000,00 kuna za kupnju
dječjih paketića školskoj djeci od prvog do osmog
razreda.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/03-01/28
Urbroj: 2176/07-02-03-07
Donji Kukuruzari, 27. studenog 2003.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec., v.r.

45.

Na temelju članka 51. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na 34. sjednici
održanoj 27. studenog 2003. godine donijelo je

O D L U K U

o nabavci dječjih paketa djeci predškolske dobi
povodom blagdana Sv. Nikole

Članak 1.

Odobrava se nabavka i podjela dječjih paketića
povodom blagdana Sv. Nikole djeci predškolske dobi
s područja Općine Donji Kukuruzari u vrijednosti od
po 50,00 kuna po paketiću.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČAKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/03-01/28
Urbroj: 2176/07-02-03-06
Donji Kukuruzari, 27. studenog 2003.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec., v.r.

46.

Na temelju članka 51. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na 34. sjednici
održanoj 27. studenog 2003. godine donijelo je

O D L U K U

o osloba�anju od plaćanja komunalne naknade
Bistro-a »Oaza« iz Umetića

Članak 1.

Osloba�a se od plaćanja komunalne naknade
Bistro »Oaza« iz Umetića 15, vlasnika Vjekoslava
Brandića i to počevši od 14. travnja 2004. godine.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Dinji
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 053-01/03-01/136
Urbroj: 2176/07-02-03-02
Donji Kukuruzari, 27. studenog 2003.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec., v.r.

47.

Na temelju članka 51. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na 33. sjednici
održanoj 31. listopada 2003. godine donijelo je

O D L U K U

o sufinanciranju pregleda mesa protiv trihinele
u periodu od 15. studenog do 21. prosinca 2003.

godine

Članak 1.

Odobrava se sufinanciranje pregleda mesa protiv
trihinele u periodu od 15. studenog do 21. prosinca



»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 19. prosinca 2003. Broj 37 - Stranica 1413

2003. godine za potrebe gra�ana s područja Općine
Donji Kukuruzari u iznosu od 32,94 kune po
komadu.

Isplata će se vršiti na taj način što se uz račun
mora priložiti i potvrda s potpisom korisnika usluge.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
biti će objavljena u »Službenom vjesniku« Općine
Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/03-01/26
Urbroj: 2176/07-02-03-10
Donji Kukuruzari, 31. listopada 2003.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec., v.r.

48.

Na temelju članka 51. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na 33. sjednici
održanoj dana 31. listopada 2003. godine donijelo
je

O D L U K U
o imenovanju Komisije za raspodjelu suprasnih

nazimnica na području Općine Donji
Kukuruzari

Članak 1.

Imenuje se Komisija za raspodjelu suprasnih
nazimnica na području Općine Donji Kukuruzari u
slijedećem sastavu:

1. Nada Laktić, predsjednik,

2. Hrvoje Čeh, član.

3. Luka Matuzović, član.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/03-01/26
Urbroj: 2176/07-02-03-08
Donji Kukuruzari, 31. listopada 2003.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec., v.r.

49.

Na temelju članka 51. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na 33. sjednici
održanoj 31. listopada 3003. godine donijelo je

O D L U K U

o izdavanju punomoći o zastupanju Općine
Donji Kukuruzari

Članak 1.

Odobrava se načelniku Općine Donji Kukuruzari
da izda generalnu punomoć gosp. Krunoslavu Katičiću,
odvjetniku iz Hrvatske Kostajnice da može zastupati
Općinu Donji Kukuruzari u svim predmetima (sudskim
i upravnim) gdje se Općina pojavljuje kao stranka.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/03-01/26
Urbroj: 2176/07-02-03-09
Donji Kukuruzari, 31. listopada 2003.

Predsjednik:
Stipo Šapina, oec., v.r.

50.

Na temelju članka 51. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na 35. Sjednici
održanoj 11. prosinca 2003. godine donijelo je

O D L U K U

o raspisivanju natječaja za prijem u radni odnos
na radno mjesto čistačica - dostavljač

Članak 1.

Odobrava se raspisivanje natječaja za prijem u
radni odnos čistačice - dostavljača na neodre�eno
vrijeme i to 4 sata dnevno.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji
Kukuruzari.



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 19. prosinca 2003.Stranica 1414 - Broj 37

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/03-01/31
Urbroj: 2176/07-02-03-02
Donji Kukuruzari, 11. prosinca 2003.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec., v.r.

51.

Na temelju članka 51. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na sjednici
održanoj 11. prosinca 2003. godine donijelo je

O D L U K U

o raspisivanju ograničenog nadmetanja za
prikupljanje ponuda za godišnju nabavku

Članak 1.

Odobrava se raspisivanje ograničenog nadmetanja
po pozivu za prikupljanje ponuda za godišnju nabavku:

- potrošnog materijala, sredstava za čišćenje i
prehrambenih artikala

- uredskog materijala, te

- ograničenog nadmetanja za prikupljanje ponuda
za održavanje javne rasvjete na području Općine
Donji Kukuruzari

Sve za 2004. godinu.

Članka 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u  »Službenom vjesniku« Općine Donji
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/03-01/31
Urbroj: 2176/07-02-03-03
Donji Kukuruzari, 11. prosinca 2003.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec., v.r.

52.

Na temelju članka 51. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na 35. sjednici
održanoj 11. prosinca 2003. godine donijelo je

O D L U K U

o imenovanju Komisija za popis imovine Općine
Donji Kukuruzari

Članak 1.

Imenuje se Komisija za popis imovine Općine
Donji Kukuruzari sa stanjem na dan 31. prosinca
2003. godine u slijedećem sastavu:

1. Niko Barišić, predsjednik

2. Pavao Mihić, član

3. Luca Krišto, član

4. Nikolina Kolarević, član

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/03-01/31
Urbroj: 2176/07-02-03-05
Donji Kukuruzari, 11. prosinca 2003.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec., v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 19. prosinca 2003. Broj 37 - Stranica 1415



»SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 19. prosinca 2003.Stranica 1416 - Broj 37

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves,
Sunja i Topusko. Glavni i odgovorni urednik: Ðuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« izlazi po
potrebi. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, tel. i fax. (044) 815-498,
www.glasila.hr. Reklamacije za neprimljene brojeve primaju se u roku od 20 dana po izlasku glasila. O
promjeni adrese pretplatnik treba obavijestiti izdavača. Tehničko ure�enje, kompjuterska obrada teksta,
korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja.

GRAD ČAZMA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

20. Odluka o radnom vremenu prodavaonica
i drugih oblika trgovine na malo na
području Grada Čazme

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

42. Odluka o rasporedu dežurstava
prodavaonica u 2004. godini

43. Odluka o sufinanciranju otkupa zemljišta
za izgradnju državne ceste D47

44. Odluka o najmu prostora velike i male
sale u hotelu »Central« u Hrvatskoj
Kostajnici

45. Odluka o uknjižbi »Pounje« trikotaža d.d.
na poslovni prostor u Ulici Ratka Djetelića
br. 6

46. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke
o lokacijama za prodaju robe izvan
prodavaonica na području Grada Hrvatska
Kostajnica

OPĆINA DONJI KUKURUZARI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

27. Izmjene i dopune Plana Proračuna za
2003. godinu

28. Proračun Općine Donji Kukuruzari za
2004. godinu, te projekcija plana za 2005.
i 2006. godinu

29. Odluka o izvršavanju Proračuna Općine
Donji Kukuruzari za 2004. godinu

30. Odluka o početku rada ravnatelja Narodne
knjižnice i čitaonice »Napredak« Donji
Kukuruzari

31. Odluka o raspisivanju izbora za članove
Vijeća mjesnih odbora na području Općine
Donji Kukuruzari

32. Odluka o imenovanju Komisije za ovjeru
biračkih spiskova

S A D R Ž A J

1381

1382

1383

1384

1384

1385

1386

1396

1408

1409

1409

1410

33. Odluka o imenovanju Općinskog izbrnog
povjerenstva

34. Odluka o prioritetima izgradnje za period
2004. - 2006. godine

AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

41. Odluka o isplati božićnice djelatnicima
Općine Donji Kukuruzari

42. Odluka o isplati novčanih sredstava za
ublažavanje štete od elementarne
nepogode

43. Odluka o raspisivanju poziva o
ograničenom prikupljanju ponuda za
izgradnju opskrbnog cjevovoda za Donje
Kukuruzare i Donju Velešnju

44. Odluka o isplati sredstava za kupnju
dječjih paketa školskoj djeci

45. Odluka o nabavci dječjih paketa
predškolske dobi povodom blagdana Sv.
Nikole

46. Odluka o osloba�anju od plaćanja
komunalne naknade Bistro-a »Oaza« iz
Umetića

47. Odluka o sufinanciranju pregleda mesa
protiv trihinele u periodu od 15. studenoga
do 21. prosinca 2003. godine

48. Odluka o imenovanju Komisije za
raspodjelu suprasnih nazimnica na
području Općine Donji Kukuruzari

49. Odluka o izdavanju punomoći o
zastupanju Općine Donji Kukuruzari

50. Odluka o raspisivanju natječaja za prijem
u radni odnos na radno mjesto čistačica
- dostavljač

51. Odluka o raspisivanju ograničenog
nadmetanja za prikupljanje ponuda za
godišnju nabavku

52. Odluka o imenovanju Komisije za popis
imovine Općine Donji Kukuruzari

1410

1410

1411

1411

1411

1412

1412

1412

1412

1413

1413

1413

1414

1414


